PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (HOMOLOGADOS)

O Prefeito Municipal de BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, juntamente com a comissão

organizadora do processo seletivo, torna público para conhecimento dos interessados as inscrições

homologadas, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo nº 05/2015, conforme

lista de candidatos por cargo, constante no ROL DE INSCRITOS a seguir:

ARTES – HABILITADA:
SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  53 Jackeline Santos de Abreu 15.03.87

ARTES – NÃO HABILITADA:
SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  29 Raquel de L. Rodrigues 24.06.89

2.  55 Tatiani Castanheiro 23.11.83

3.  65 Luís Fernando A. de Meira 28.04.96

EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADOS:
SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  030 Juliano da Cruz 01.01.77

2.  059 Willian Senna Rezende 23.09.90

EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADOS:

SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  05 Ulysses de Souza 05.04.95

2.  57 Patrícia Marinho da Silva 23.01.89

3.  58 Marillian Flor 14.06.94

EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE E PRÉ – HABILITADOS*:
SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  08 Lucrécia B. Heinz da Rosa 04.03.68

2.  11 Gean K. M. Vieira 04.08.80

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

3.  18 Maria L. H. de Oliveira 26.03.64

4.  019 Fabiana Andrieza Neto 11.05.92

5.  24 Michelli P. Polmann 21.02.81

6.  25 Magdalena M. Ap. Tavares 28.05.92

7.  27 Rosemari Aparecida Pôggere 05.03.67

8.  31 Tayse T. Serafim 28.11.90

9.  32 Dalise Buratto Vaz 28.07.92

10.  34 Terezinha Ap. P. Goedert 02.08.65

11.  37 Eliana Aparecida Alves 16.04.88

12.  38 Idianara Aparecida Serafim 21.10.85

13.  39 Fabiana Broering 26.06.79

14.  41 Vanderli Kraus 20.05.87

15.  45 Luciana do Patrocínio de Jesus 22.10.87

16.  49 Marcele Ap. B. Laastch 20.08.79

17.  50 Tatiani Deucher Bernieri 20.06.88

18.  51 Janete Aparecida Paim de Jesus 23.02.65

19.  52 Elisa C. Prado Wolff 05.02.90

20.  54 Taise Aparecida Backes 24.10.89

21.  60 Magda Spavieri 05.10.66

22.  61 Janaina Cristina Kuntze 24.07.90

23.  62 Iara Deucher 02.01.91

24.  63 Mariana Deucher 08.10.89

ED. INFANTIL – CRECHE E PRÉ – NÃO HABILITADOS:

SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  06 Larissa R. da Cruz Deucher 06.08.93

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

2.  12 Camila Lima 10.08.93

3.  16 Alafer Santelmo da Cruz 21.10.96

4.  23 Valéria Moretti Massuchetti 14.08.89

5.  33 Laís Aparecida Goedert 12.03.96

6.  48 Suzi Mara Broering Neckel 07.06.80

7.  66 Keila Cristina Marinho 21.07.87

SÉRIES INICIAIS – HABILITADOS*:

SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  02 Maria Ap. da Silva Simiano 05.05.68

2.  10 Dione Keiser Strey 24.10.76

3.  15 Rita Rassweiler 07.06.78

4.  17 Osni Barbosa 06.07.55

5.  21 Eronete Ap. S. Souza 18.11.70

6.  28 Alessandra dos S. Moretti 03.06.78

7.  46 Ivonete Aparecida Xavier 17.11.74

8.  47 Ângela Maria de Oliveira 24.11.60

SÉRIES INICIAIS – NÃO HABILITADOS:
SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  13 Jacson Antonio Gaspar 12.08.83

2.  14 Morgana Cabral Godinho 05.06.90

3.  20 Adilson dos Passos 20.12.83

4.  43                                                                                            Ana Claudia F. Carvalho 17.10.81

5.  44 Alessandra Seemann da Cruz 05.07.95

6.  64 Mariclei P. Melo da Cruz 11.04.88

SERVENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  01 Vanessa Rech 30.06.84

2.  03 Grasiela Aparecida Urbano 08.05.86

3.  04 Rosenilda de B. Santos Silva 09.07.78

4.  07
Elizandre Althoff

19.11.80

5.  09 Patrícia Kelly C. Apno 26.01.77

6.  22 Marli Pranger Barbosa 21.06.60

7.  26 Aline Prange 07.04.93

8.  35 Cleusa Sangaletti 20.06.75

9.  36 Patrícia F. de S. Scotti 06.04.88

10.  40 Ana Lídia Munarim 29.03.94

11.  42 Franciele Bruder 06.04.94

12.  56 Cleusa da Silva Bonin 06.10.65

ED. INFANTIL – CRECHE – HABILITADOS* – EMERGENCIAL

JANEIRO/2016:

SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  37 Eliana Aparecida Alves 16.04.88

2.  45 Luciana do Patrocínio de Jesus 22.10.87

3.  60 Magda Spavieri 05.10.66

4.  61 Janaina Cristina Kuntze 24.07.90

5.  62 Iara Deucher 02.01.91

6.  63 Mariana Deucher 08.10.89

ED. INFANTIL – CRECHE – NÃO HABILITADOS –

EMERGENCIAL JANEIRO/2016:
SEQ. INSC. NOME DATA NASCIMENTO

1.  06 Larissa R. da Cruz Deucher 06.08.93

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

2.  12 Camila Lima 10.08.93

3.  33 Laís Aparecida Goedert 12.03.96

Bom Retiro, 03 de dezembro de 2015.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

PREFEITO MUNICIPAL

Membros da Comissão:

Ericleia Faustino da Mota                              Neiva Regina Deinani Moretti

Verlani Possenti                                      Joelma Menegaz